
Uchwała Nr  XIII  /64  /2003
z dnia  25 września  2003 r.
Rady Gminy w Świeszynie

w sprawie: zbycia nieruchomości komunalnej.
                        

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 9 lit. a  – ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2001 r.  Nr  142, poz. 1591 oraz 
Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806)  – Rada Gminy w Świeszynie, uchwala co następuje:

§  1. Wyraża  zgodę  na  zbycie  w  trybie  przetargu  ustnego  nieograniczonego
zabudowanej budynkiem mieszkalny i zabudowaniami gospodarczymi -działki 
gruntu Nr 118/3 o pow. 0,3480 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Zegrze 
Pomorskie, księga wieczysta gruntowa Nr  33229.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Świeszyno.

                                                 Przewodniczący Rady Gminy
                                                                  Lesław Kucharski


